INDICAÇÃO Nº 01/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo, junto ao
Departamento de Obras, a
instalação de redutor de velocidade
na rua Minas Gerais, próximo ao
antigo endereço da Polícia Militar -
altura do número 939. Trata-se de
um trecho extenso desta rua onde
os condutores de veículos se
aproveitam deste fato para dirigirem
em alta velocidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Janeiro de
2025.

VEREADOR:

Guilherme Jordão Rodrigues - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518